
D. D. S.  1265
SERVIZIO GESTIONE ECONOMICA DEL PERSONALE   

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

COMANDO CORPO FORESTALE
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO GESTIONE ECONOMICA DEL PERSONALE

     Visto lo Statuto della Regione Siciliana;
Viste le norme relative alla Contabilità Generale dello Stato;
Vista la l.r.  n.8 del 8 Maggio 2018, che detta le disposizioni programmatiche e correttive per

l'anno  2018, Legge di stabilità regionale;
Vista la Legge regionale n. 9 del 8 Maggio 2018 con la quale è stata approvato il Bilancio di

previsione per il triennio 2018-2020;
Vista la  Delibera  di  Giunta  Regionale  n.  195 del  11/05/2018  di  approvazione  del  documento

tecnico di accompagnamento e del bilancio finanziario gestionale per l'anno 2018 e per il
triennio 2018-2020;

Visto il D.D.G. n. 1319 del 01/07/2016 con il quale, in conformità ed ai sensi del D.P. Reg. 14
giugno  2016  n.  12  è  stato  adottato  il  nuovo  funzionigramma  del  Comando  del  Corpo
Forestale;

visto il D.D.G. n. 819 del 18/4/2018 con  cui è stato conferito l'incarico  al Dr. Chiarelli Giuseppe
di Dirigente Responsabile del Servizio 2 “Gestione Economica”

Vista la Legge 18/12/1973 n°836;
Visto il D.P.R 16/01/1978 n°513; 
Vista la Legge 26/07/1978 n°417;
Visto il D.P.R. 23/08/1988 n°395;
Visto il D.A. 6890/II  del 10/08/1993, con il quale si è equiparato per qualifica il trattamento

economico  e  giuridico  delle  missioni  del  personale  dell’Amministrazione  Regionale  a
quello dei dipendenti civili dello Stato;

Visto l’art.7 L.R.25/05/19995 n° 46 che prevede l’abrogazione dell’art.2 della L.R. 11/05/1993 n°
15 e la disciplina del trattamento di missioni del personale dell’Amministrazione Regionale
secondo gli accordi contemplati dalla L.R.19/06/1991 n°38;

Visto il D.P. Reg.del 02/10/1997 n°38 art.6 che modifica il D.A. 6890 del 10/08/1993;
Visto il D.A. 5299 del 06/11/1997 di recepimento del D.P. Reg.3897 art.6 comm.I°, con il quale è

stata stabilita l’equiparazione tra le qualifiche statali e le qualifiche regionali in materia di
missioni con decorrenza 06/11/1997;

Vista  la  Circolare  dell'Assessore  all'  Economia  n.  31/2015  che  consente  di  disporre  un
provvedimento  di  spesa  laddove  sia  riferibile  esclusivamente  ad  un'obbligazione
giuridicamente vincolante già  esistente e/o comunque finalizzata ad evitare maggiori oneri
(danni) a carico dell'Amministrazione;

Ritenuto di  dover  procedere  al  pagamento  delle  missioni  compiute  nell’ anno  2018;
Visto l’ elaborato delle  missioni  dei  dipendenti  di  cui  all’ elenco  allegato, che costituisce

parte  integrante del presente provvedimento, da cui si rileva che per le missioni svolte dal
personale  ivi   indicato   necessita   spendere  a  valere  sul   cap. 150503   per  la   somma
di   €  3.622,66;

Ritenuto pertanto di impegnare la somma di  € 3.622,66 complessivi come sopra indicati;



D E C R E T A

Art.1:  Per  l’Esercizio  Finanziario  corrente  è  impegnata  a  valere  sul  Cap.  150503  la  somma  di 
      €  3.622,66  complessivi  come  da  allegato  elenco che costituisce parte integrante del presente  
          decreto; codice finanziario U.1.03.02.02.001;
Art.2: E'  disposta  la  liquidazione  delle  somme  impegnate  all'Art: 1 del presente provvedimento, ed  

     è autorizzata l'emissione dei relativi mandati;
Art.3: Il  presente  decreto  sarà  pubblicato  ai  sensi  dell'art. 68  della   l.r.  12   agosto  2014  n°  21;
Il presente  decreto  verrà  trasmesso  alla  Ragioneria dell’ assessorato del Territorio e dell Ambiente.

Palermo lì   28 giugno 2018                 
F.to

                                                                                               IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
                                                                                              (Giuseppe Chiarelli)

                                                                                                                                                     

Assessorato Regionale del Territorio e dell'Ambiente

                  Comando del Corpo Forestale

    Elenco creditori inerente il personale in servizio

       c/o vari uffici del Comando Corpo Forestale

            D.D.S. N°  1265 del 28 giugno 2018                          
incarico di missione

ALBANESE CARMELO 60,00 44337 03/05/18

ARCIERI VINCENZO 30,00 44347 03/05/18

ARCIERI SALVATORE 120,00 44337 03/05/18 57836 06/06/18

BUA      PROSPERO 51,64 45933 08/05/18 38447 17/04/18

CAGGEGI GIOVANNI 120,00 44337 03/05/18 57836 06/06/18

CHISESI TEODORO 30,00 44305 03/05/18

CALANTROPO VINCENZO 51,64 38447 17/04/18 45933 08/05/18

CASSATA GIUSEPPE 90,00 57836 06/06/18 44337 03/05/18

CATANESE CALOGERO 120,00 44337 03/05/18 57836 06/06/18

COLLETTI NICOLO' 217,68 42184 27/04/18

COMO CARLO 30,00 57745 06/06/18

CONSOLI       SALVATORE 103,28 38447 17/04/18 38441 17/04/18 42214 27/04/18 40215 20/04/18

DAMIANO GIUSEPPE 223,58 38454 17/04/18

D'ALEO LORETO 150,00 33601 05/04/18 44347 03/05/18 41956 27/04/18

DE BELLA ROSARIO 70,33 49634 17/05/18

DI MATTEO RAIMONDO 90,00 25339 13/03/18 33601 05/04/18 41956 27/04/18

FERLITO GIANLUCA 20,00 37231 13/04/18

FRANZELLA PAOLO 57,85 57138 05/06/18

GIARDINA FABRIZIO 60,00 57836 06/06/18

LANZARONE FRANCESCO 30,00 57745 06/06/18

LUMIA GERARDO 240,00 41960 27/04/18 33603 05/04/18 25347 13/03/18 29227 23/03/18 44337 03/05/18

MANGIONE CARMELO 180,00 44347 03/05/18 57858 06/06/18 41956 27/04/18

MORTELLARO ANDREA 50,22 49634 17/05/18

PITTI GUIDO 210,00 41956 27/04/18 57858 06/06/18 25356 13/03/18 33601 05/04/18

POLIZZI ANTONIO 267,40 49643 17/05/18

PORTERA GIUSEPPE 90,00 44337 03/05/18

RICCOBONO PIETRO 211,78 46569 09/05/18

SAVERINO CIRO 225,73 38454 17/04/18

SAVERINO RENATO 30,00 26514 15/03/18

TORMEN FABIO 53,85 44088 03/05/18

TAVERNA GIOVANNI M. 217,68 42184 27/04/18

VENTICINQUE GIUSEPPE 120,00 44337 03/05/18 41960 27/04/18

3.622,66


	Palermo lì 28 giugno 2018

